
                                                           

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

 LIBERALŲ SĄJŪDŽIO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REGIONŲ KOORDINACINIŲ TARYBŲ VEIKLOS TERITORIJŲ NUSTATYMO 

 

2019 m.  gruodžio 7 d. Nr. 1 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio (toliau – Partijos) taryba, vadovaudamasi Partijos įstatų 

59.4 ir 129 punktais, įgyvendindama Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio skyrių veiklos regioninio 

koordinavimo ir atstovavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Partijos tarybos 2018 m. liepos 28 d. sprendimu 

Nr. 2, 2 ir 3 punktus, n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Partijos regionų koordinacinių tarybų veiklos teritorijas (regionus) ir priskirti 

regionams šiuos Partijos skyrius: 

1.1. Alytaus regionas – Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų, Varėnos ir 

Šalčininkų skyriai; 

1.2. Kauno regionas – Birštono, Jonavos, Kaišiadorių, Kauno miesto, Kauno rajono, Kėdainių ir 

Prienų skyriai; 

1.3. Klaipėdos regionas – Klaipėdos miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos, Neringos, Palangos, 

Skuodo ir Šilutės skyriai; 

1.4. Marijampolės regionas – Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Šakių ir Vilkaviškio 

skyriai; 

1.5. Panevėžio regionas – Anykščių, Biržų, Kupiškio, Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, 

Pasvalio ir Rokiškio skyriai; 

1.6. Šiaulių regionas – Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio, Šiaulių miesto ir Šiaulių rajono 

skyriai; 

1.7. Tauragės regionas – Jurbarko, Pagėgių, Šilalės, Tauragės ir Raseinių skyriai; 

1.8. Telšių regionas – Akmenės, Mažeikių, Plungės, Rietavo ir Telšių skyriai; 



1.9. Utenos regionas – Ignalinos, Molėtų, Švenčionių, Utenos, Visagino ir Zarasų skyriai; 

1.10. Vilniaus regionas – Elektrėnų, Širvintų, Trakų, Ukmergės, Vilniaus ir Vilniaus rajono 

skyriai. 

2. Pripažinti netekusiu galios Partijos tarybos 2014 m. sausio 18 d. sprendimą Nr. 3 „Dėl skyrių 

veiklos regioninio koordinavimo ir atstovavimo“. 

 

Posėdžio pirmininkai                    Orinta Omelytė 

 

                     Simonas Kairys 


